ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.1304
21
Sc
hw
in
gu
ng

Horizontalkräfte aufgenommen werden können. Die Ausführung mit
Abreißsicherung (Kennziffer 2) schützt die Maschinenfüße vor der
Zerstörung durch Abreißen bei Überlastung durch Zug.
Die Angaben über die Belastbarkeit sind unverbindliche Richtwerte
unter Ausschluss jeglicher Haftung. Sie stellen generell keine
Beschaffenheitszusage dar. Ob ein Produkt für den jeweiligen Einsatz
geeignet ist, muss in jedem Einzelfall vom Anwender ermittelt
werden.
ZUBEHÖR
	- Gummiunterlagen GN 148.2  (siehe Seite 1307)
 Geben Sie die Kennziffer des Maschinenfußes an (1 oder 2)*
ohne Abreißsicherung mit Abreißsicherung
1 2
GN 148
Artikelnummer d1 d2 d3 d4 d5 h s b l1 l2 m1 m2
GN 148-60-M10-A-*-43 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 238
GN 148-60-M10-A-*-57 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 250
GN 148-60-M10-A-*-68 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 245
GN 148-90-M12-A-*-43 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 717
GN 148-90-M12-A-*-57 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 725
GN 148-90-M12-A-*-68 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 730
GN 148-113-M16-A-*-43 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1643
GN 148-113-M16-A-*-57 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1641
GN 148-113-M16-A-*-68 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1713
GN 148-113-M16-B-*-43 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1878
GN 148-113-M16-B-*-57 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1830
GN 148-113-M16-B-*-68 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1870
GN 148-126-M20-B-*-43 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2613
GN 148-126-M20-B-*-57 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2623
GN 148-126-M20-B-*-68 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2680
Gewicht bezieht sich auf Kennziffer 1
18